
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA N. t& peLld-0è- co

OGGETTO: Liquidazione ditta MYO S.P.A. per servizio di abbonamento alla banca dati

“FORMULA più”.

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 214 del 29.12.2022, esecutiva, con fa quale sono state

assegnate le risorse al Responsabile dell’ Area Economico finanziaria;

Vista la determina del Responsabile dell’Area Economico finanziaria n. 515 del 29.12.2022 ad

oggetto: Determina a contrae per l'acquisizione dell'abbonamento alla banca dati

“FORMULApiù” di MYO s.p.a., mediante affidamento diretto di cuiall'art. 51, c. 1, lett. a), sub.

2.1, D.L. n. 77/2021 — Assunzione impegno di spesa — CIG ZB4395A0F1”

Tenuto conto che, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016, art. 36, comma2, lett. a), il contraente è stato

scelto tramite affidamento diretto, a mezzo trattativa con un unico operatore economico;

Dato atto che l’operatore individuato per l'erogazione del servizio di cui in oggetto è la ditta

MYO S.p.A con sede in Borgo Torriana (RN- 47825) via Santarcangiolese n. 6, Part. IVA

03222970406;

Vista la fattura n. 2040/230002329 del 31.01.2023 per un totale complessivo di € 1.560,00 (di cui

IVA al 4% pari ad € 60,00), acquisitaal protocollo dell’Ente al n. 1140 del 06.02.2023;

Vista la regolarità del DURCprot. INAIL 36546609 con scadenzail 26.05.2023;

Visto l'ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regionesiciliana;

Vista la determina sindacale n. 23 del 3.10.2022 di nomina del Responsabile dell’ Area Economica

finanziaria;

Visto il comma 632 del citato art. 1 della legge 190/14, che stabilisce l’operatività della scissione

dei pagamenti a decorrere dall 01/0 1/2015;

Vista la delibera di C.C. n. 50 del 16.11.2022 con la quale è stato approvato bilancio di previsioni

2022/2024;

Lo

Tenuto conto che l'ente si trova in esercizio provvisorio, ai sensi dell’art. 163 Tuel;

23



Visto il D.L.g.s. n.267/2000;

Visto il Regolamentodi contabilità
DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa è parte integrale al presente atto;

2. Di liquidarela fattura n. 2040/230002329 del 31.01.2023 per la somma complessiva di €

1.500,00 alla ditta Myo spa, sopra menzionata, e contestualmente versare all’Erario la

somma di € 60,00 per IVA al 4%, per un totale di € 1.560,00, per il servizio di

abbonamento alla banca dati “Formulapiù”,

Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on line, ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.4

sabile dell’ Area Economico Finanziaria

ottssa Mariipa Lauricella
(HEUL

|



PARERE TECNICO

VISTO l’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.], lett.”i” della L.R. n.48/91;

VISTOl’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto conceme lasola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE, uaoslo
Lì lo RI

N 2

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERN ZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett #” della L.R.48/91;

VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aisensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela so]a regolarità tecnica

ESPRIME PARERE \{auoeudo

Lì {dd 4 OLI
ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di ed SLOCO sui seguenti codici e numeri:

|

Codice CT.i{- (1.03. 02QRGI Codice ___

Competenza __
Competenza

Residui ‘
)

Residui

Intervento up LOS Intervento

Li el WeB
SABILE DELSE IZIO FINANZIARIOSII.



MYO SPA Spett.le

VIA SANTARCANGIOLESE,N.6 COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

47824 POGGIO TORRIANA {RN) VIA CONSOLARE VALERIA

P.iva 03222970406 C.F. 03222970406 98030 SANT'ALESSIO SICULO (ME)

Codice 2246 P.lva C.F. 00347890832

fatt.differita art.21 c4 2040/230002329 del 31-01-2023 Protocollo 1140 del 06-02-23 Pag. 1 dif

id. SDI 8955788262 ______ . ma
)

CLI 00601021l Altri dati

Tipo dato __] Documento Î Data CIG Î cup Commessa

Ordine Non indicato ZB4395A0F 1 DETERMINA AREA ECONOMICO
FINANZIARIA 515 DEL 29/12/22niaRIZZO

Unitario
Sconto ———Importo

Ali
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario Sconto Importo n|iva

{VGITII ONL.FORMULApiu FULL 8 AREE- 5.000 AB. NR 1,000 1.500,000000 1.500,00 di ]

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.500,00e|ee]|
Riepilogo Iva

i

| G. Descrizione % Imponibile Iva Es.
!

i 4 1.500,00 80,00 S Imponibile 1.500,00

| imposta 0,00

|

| Totale 4.560,00

|
{IVA Vs.carico art.17-ter -B0,00

i | Netto a pagare 4.500,00nnn d

{Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico 01-04-2023
{T05Y07090054280060101964/19


